
Pëllumb Zaimi GJYQTAR PRANË GJYKATËS SË 
RRETHIT GJYQËSOR BERAT

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

200620052004 2007 2008 2009 2010 20122011 2013 2014 20162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

303,746 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 1,574,000 

 6,029,060 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 750,000 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2016

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 13 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2016 është rritur 2.5 herë

Subjekti Pëllumb Zaimi në deklarimin periodik/vjetor 2008 deklaron një kontratë sipërmarrje 
për blerje apartament banimi me vlerë $48,700 euro me sipërfaqe 97.4m2. Kjo kontratë është 
lidhur me datë 12/06/2007, por deklarohet një vit më vonë. Nga vlera totale, subjekti ka shlyer 
vetëm 37,000 euro me burim nga kursimet familjare ndër vite dhe $11,700 është detyrim ndaj 
firmës sipërmarrëse, e cila shlyehet plotësisht gjatë vitit 2016.

14 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2016)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 200,000 
 363,640 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 200,000 

Pasuritë e 
Luajtshme

 6,592,700 

 2,644,000 


